АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЯ

от 24 января 2022г. № 06-р

О  проведении профилактической работы по предупреждению пожаров среди граждан, ведущих антиобщественный образ жизни, относящихся к категории группа «РИСКА», проживающих на территории Городенского сельсовета Льговского района

         В связи  с  ухудшением обстановки с гибелью людей на пожарах на территории Курской области:

1. Провести и утвердить корректировку списка граждан, относящихся к категории «ГРУППА РИСКА», согласно приложения.
2. Распоряжение от 17.02.2021г. № 07, считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ВРИО Главы  Городенского сельсовета
Льговского района                                                         В.М.Сотникова